
UCHWAŁA NR XXI/187/20 
RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały sprawie ustalenia na obszarze gminy stawki opłaty 
targowej oraz zasad jej poboru w 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 713), w związku z art. 15 ust. 1 i 2 oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) oraz obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 24 lipca 2019r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 
rok 2020 (M. P. z 2019 r. poz. 738) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XIV/110/19 Rady Gminy Główczyce z dnia 21 listopada 2019r. 
w sprawie ustalenia na obszarze gminy stawki opłaty targowej oraz zasad jej poboru  
w 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 5582 oraz z 2020 r. poz. 309) otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Kwiatkowski 

Id: 02F47485-8833-4D30-BF3D-C252973A4DE3. Podpisany Strona 1




